KoxaHbi#t YrnoBblid auBaH XL - Fatima 127900 €

OnnHa

WnpunHa

BbicoTa

BbiCcOoTa cnaa4eBo MecTa
nybnHa cnaosyeBo mecTta
QyHKLUMN

Yron

LiBeT

MaTepunan
HanonHeHne

SKU

1699;00-€

257

198

93

42

55

be3 awmka ons 6enbs, HeBblABUXHOM
Mpasbin FEER,

KopuyHeBbI

HaTypanbHaga KoXa

AbIWaLninz NeHHbIN HAMOJIHATESb CO CTaslbHbIM
MNPY>XUHHbIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Fatima-16040




